Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Забайкальский транспортный техникум»

г. Чита

ПРИКАЗ

от 16 августа 2024 года №  1__ - к

«О зачислении»

В соответствии с решением Приемной комиссии (протокол № 3 от 16.08.2024 г.)
приказываю:

1. Зачислить с 16 августа 2024 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет
бюджетных ассигновании краевого бюджета Забайкальского края следующих слушателей:

1.1. по образовательной программе профессионального обучения по профессии
11442 Водитель автомобиля на базе основного общего образования со сроком
обучения 3,5 месяцев:

Группа № 2 «в»

1. Башурову Татьяну Евгеньевну
2. Болдырева Артема Евгеньевича
3. Бондаревскую Эльвиру Александровну
4. Грицких Дарью Алексеевну
5. Еманакову Милену Николаевну
6. Лысенко Владислава Алексеевича
7. Макарука Артема Константиновича
8. Матус Идриса Муратовича
9. Нагачееву Софию Романовну
10. Подкорытова Андрея Андреевича
11. Русалова Гаджимурада Курбановича
12. Сапожникову Альбину Сергеевну

2. Секретарю учебной части внести соответ
3. Контроль за исполнением настоящего пр
учебно-производственной работе Куткину С

[ в поименную книгу,
^заместителя директора по

Директор ГПОУ «ЗТТ» ? 0.Г  .Батырев
£ ■ ^ 5  И